PRZEZNACZYĆ NA SFINASOWANIE ZAMÓWIENIA 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp zamawiający informuje, że kwota jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla zadania pn. : 

„Konserwacja i utrzymanie dróg leśnych w Nadleśnictwie Olesno 
w 2025 roku” 

wynosi:    
387 450, 00 złotych brutto 

(słownie: trzysta osiemdziesiąt siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt 00/100)